

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di case popolari nel Comune di S.PANCRAZIO SALENTI-

NO - P/I/ N°015/95/1 - Quartiere piano 167 - Fabbricato camp. C - Lotti 19

e 20 - Legge 5/8/78 N° 457 art.41 - III Biennio '82-'83.

Impresa EDIL - SAR - TOM S.r.l. - F A S A N O -

1° STATO ^(a) D'Avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 19 dicembre 1983

CONTRATTO in data 26/9/83 n. 6071 REGISTRATO a Brindisi il 27/9/83 al n. 4261 Mod.I=.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		705.600.000	Data della consegna . . .		20/7/83
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,92</u> per cento . . . L.		649.716.480	Data dell'incominciamento dei lavori . . .		20/7/83
		L.	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .		19/1/85
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.		
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .		
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .		
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno . . .		
	» . . . »				
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	2/a	Demoliz. muratura in tufo Mc	328,90	3800	1.249.820	
2	6/a	Scavo di terreno vegetale per splteam. con mezzi mecc. p.p. Mc.	2160,00	4500	9.720.000	
3	10/c	Scavo di terreno argilloso a sez. ristretta con mezzi mecc. p.p. Mc.	1460,00	7500	10.950.000	
4	16	Gettata di pietrame calca- reo p.p. Mc.	1920,00	14100	21.150.000	
5	63	Conglomerato cementizio ma- gro Kg.200 p.p. Mc.	110,00	55800	6.138.000	
6	58	Conglomerato cement. per fon- dazioni p.p. Mc.	470,00	87800	41.266.000	
7	64	Ferro omogeneo per c.a. p.p. Kg.	29000,00	980	28.420.000	
		SOMMANO Lavori a Misura				118.893.820=
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
8	2/DA	Strutture portanti 32% 10% x 32% x 583.200.000			18.662.400	
		SOMMANO Lavori a forfait				18.662.400=
		SOMMANO Lavori eseguiti			£. 137.556.220=	
		- a detrarre il ribasso d'asta del 7,92%			£. 10.894.453=	
		RESTANO NETTE.....			£. 126.661.767=	

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dr. Ing. Antonio LONGO)